
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2020
Лифт 85 706.17 18 821.60 14 211.13 90 316.64
ОДН ХВС 11 425.05 2 472.94 1 870.14 12 027.85
ОДН Э/Э 155 341.01 33 680.58 25 247.09 163 774.50
содержание дома и текущий ремонт 597 637.57 133 633.36 100 034.77 631 236.16
содержание площадки ТБО 10 691.18 2 634.93 1 916.20 11 409.91
Итого 860 800.98 191 243.41 143 279.33 908 765.06

Август 2020 Задолженность на 
01.08.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -239 334.98 19 045.78 29 320.27 -249 609.47

Доходы Расходы
19 045.78

1 928.78
5 000.00
4 500.00
4 500.00
3 800.00
2 500.00
2 500.00
2 500.00
1 453.89

187.20
97.20

263.20
90.00

19 045.78 29 320.27

Количество Сумма

8.00 1 453.89
1 453.89

12.00 187.20
187.20

1.00 16.20
2.00 35.00
2.00 46.00

97.20

3.60 97.20
1.00 166.00

263.20

2.00 90.00
90.00

Информация по услугам: ул. Часовая 2-я дом 54а

Общедомовые расчеты: ул. Часовая 2-я дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
банковский процент с поступления оплаты
гермет.выход на кровлю,герм.вентиляц.выходов 1 п-д
работы  по гермет.лифт.помещ.,герм.стыков перекрытия 4 п-д
гермет.лифтового помещения,част.восстанов.кровли 1 п-д
гермет.лифтового помещения,част.восстанов.кровли 5 п-д
гермет.стыков перекрытия ,герм.м/п швов кв.1954 п-д
гермет.стыков перекрытия,част.восстанов.кровли кв.46
гермет.стыков,восст.кровли лоджии, и гермет.м/п швов кв.245
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик бутил-каучуковый Технониколь
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки трикотаж. МБС гранат
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
белизна
моющее средство Universal  5 л
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
кисть-макловица


