Информация по услугам: ул. Часовая 2-я дом 54а Задолженность на Задолженность на Оплачено Информация по услугам Начисленно 01.08.2020 31.08.2020 Лифт 85 706.17 18 821.60 14 211.13 90 316.64 ОДН ХВС 11 425.05 2 472.94 1 870.14 12 027.85 ОДН Э/Э 155 341.01 33 680.58 25 247.09 163 774.50 содержание дома и текущий ремонт 597 637.57 133 633.36 100 034.77 631 236.16 содержание площадки ТБО 10 691.18 2 634.93 1 916.20 11 409.91 860 800.98 191 243.41 143 279.33 908 765.06 Итого

Общедомовые расчеты: ул. Часовая 2-я дом 54а

Август 2020	Задолженность на 01.08.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.08.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-239 334.98	19 045.78	29 320.27	-249 609.47

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,70 руб.	19 045.78	
банковский процент с поступления оплаты		1 928.78
гермет.выход на кровлю,герм.вентиляц.выходов 1 п-д		5 000.00
работы по гермет.лифт.помещ.,герм.стыков перекрытия 4 п-д		4 500.00
гермет.лифтового помещения,част.восстанов.кровли 1 п-д		4 500.00
гермет.лифтового помещения,част.восстанов.кровли 5 п-д		3 800.00
гермет.стыков перекрытия ,герм.м/п швов кв.1954 п-д		2 500.00
гермет.стыков перекрытия,част.восстанов.кровли кв.46		2 500.00
гермет.стыков,восст.кровли лоджии, и гермет.м/п швов кв.245		2 500.00
материалы сантехнические		1 453.89
материалы электрика		187.20
материалы дворника		97.20
материалы уборщицы		263.20
прочие материалы		90.00
Итого	19 045.78	29 320.27

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические	<u> </u>	
герметик бутил-каучуковый Технониколь	8.00	1 453.89
Итого по материалы сантехнические		1 453.89
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	12.00	187.20
Итого по материалы электрика		187.20
материалы дворника		
перчатки с ПВХ	1.00	16.20
перчатки трикотаж. МБС гранат	2.00	35.00
перчатки х/б обливные	2.00	46.00
Итого по материалы дворника		97.20
материалы уборщицы	-	
белизна	3.60	97.20
моющее средство Universal 5 л	1.00	166.00
Итого по материалы уборщицы		263.20
прочие материалы		
кисть-макловица	2.00	90.00
Итого по прочие материалы		90.00